
 

広島国際学院中学校・高等学校 

文化祭  

テーマ『一瞬の青春、一生の記憶。』 

11/11(土)  9:00～15:30  

 

【ご 注 意】 
 

●11/10(金)は校内開催日となっていますので、一般のお客様の入場はできませ

ん。ご了承ください。 

 

●11/11(土)の入場開始時間は 8:40からとさせてもらいます。 

 

●校舎内は土足禁止となっておりますので、お手数ですが上履き・くつ袋をご持

参ください。 

 スリッパ・くつ袋の貸出・配布は行っておりません。ご理解ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。 

 

●一般のお客様の駐車場はありません。極力、公共交通機関でお越しください。 

 

●本年度は一部模擬店を行います。コロナ前と比べて出店団体数が少ないので、

早いうちに売り切れになる可能性もあります。ご了承ください。また、６階

にて食堂も営業していますので、ご利用ください。 

 



予定 

 

展示 第１体育館 ホール

 

ダンス部発表

【11:00～12:00】

生徒会執行部　企画

HKG-1 グランプリ

【12:30～13:30】

吹奏楽部　発表

【13:40～14:25】

クラス･クラブ･委員会

展示

軽音学部発表

【9:00～10:30】

１１月１１日（土）　一般公開日

時間

8:30 SHR

書道部発表

【14:40～15:10】
15:00

放送で閉会式

清掃･片付け　　終了後下校16:00

11:00

12:00

13:00

14:00

9:00

10:00


